別記様式（第４条関係）（第１面）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

年 月 日
神奈川県知事殿

届出者 〒

〒

管 理 職 の
登  用  数

管理職の種類 管理職数（人） うち男性（人） うち女性（人）

部長相当職

課長相当職

正社員の採用者数

総数（人） うち男性（人） うち女性（人）

管

理

職

等

管理職等の数

管理職等の種類 管理職等の数（人） うち男性（人） うち女性（人）

部長相当職

課長相当職

係長相当職

正社員の平均年齢
及び平均勤続年数

区　　　分 平均年齢（歳） 平均勤続年数（年）

正　社　員 6.7

うち男性

合　計

6.12

うち女性 6

生　産

販売・
サービス

情報処理

事

業

所

の

状

況

職
務
区
分
別
の
数

職務区分
常時使用する従業員（人） う　ち　正　社　員（人）

総　数 うち男性 うち女性 総　数 うち男性

研究・開発

企画・調査・
広報

事
業
所
の
名
称
等

フ　リ　ガ　ナ

名　　　　　称

所　　在　　地

市町村・区

市町村・
区 以降

主 た る 業 種 大分類 中分類

男女共同参画の推進の状況に関する届出書

事業所番号

代表者の役職・氏名

神奈川県男女共同参画推進条例第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

住所

氏名 法人名

うち女性

人事・総務・
経理

営　業

※５

（第２面）

連

絡

先

所属名

担当者氏名

電話番号 内線

6 7 8

懲戒規定以外の措置を就業規則等の内部規則で定めている

いる いない

9 10

1 2 3

相談・苦情受付窓口
の整備の方法

相談担当者の設置 マニュアルの整備 外部機関への委託 その他

5

うち女性の取得者数（人）

介護休業及び子の看護
休暇の取得者数

区　　　　分 介護休業 子の看護休暇

取得者数の合計（人）

うち男性の取得者数（人）

業
務
の
遂
行
と
家
庭
生
活
に
お
け
る
活
動
と
の
両
立
を
支
援
す
る
た
め
の
措
置
の
状
況

育児休業
取得対象
者数及び
取得者数

4

6

うち女性
（人） 1

セクシュア
ル・ハラスメ
ントを防止す
るための措置
の状況

方針の周知・啓発の方法

就業規則等による
周知

社内報等による
周知

研修、講習等の
実施

その他

6

12

うち男性
（人） 2

取得者数
の合計
（人）

3

区　分

育児休業期間別の取得者数

5日
未満

5日
以上
2週間
未満

2週間
以上
1か月
未満

1か月
以上
3か月
未満

3か月
以上
6か月
未満

6か月
以上
8か月
未満

育児休業取得対象者数

うち男性（人） 16

8か月
以上
10か月
未満

10か月
以上
12か月
未満

12か月
以上
18か月
未満

18か月
以上
24か月
未満

24か月
以上

合計

うち女性（人） 8

管理職養成のための教
育訓練 3 4 8 9 10

合計（人） 24

女性のみ参加
している

男女とも参加
している

能力向上のための教育
訓練 1 2 5 6 7

事業所番号

事

業

所

の

状

況

教
育
訓
練
の
実
施
状
況

項　　目

実　施　状　況 参　　加　　の　　状　　況

実施している
実施して
いない

男性のみ参加
している